
— 9511 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 Poz. 1690

1690

UCHWA£A Nr XVIII/106/09 RADY GMINY W CZAJKOWIE

z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust.
1 i ust. 3 ustawy z dnia z dnia 21 marca 1985 roku o drogach
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z pó�niejszymi
zmianami), po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Ostrze-
szowskiego - Rada Gminy w Czajkowie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Pozbawia siê kategorii drogi gminnej:

1) drogê nr 849551P na odcinku Muchy � Salamony II o
d³ugo�ci 860 m,

2) drogê nr 849537P na odcinku Muchy � Salamony I o
d³ugo�ci 830 m.

2. Po³o¿enie i przebieg dróg, o których mowa w ust 1.
oznaczony jest na mapie stanowi¹cej za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§2. Pozbawienie dróg, o których mowa w §1, kategorii
dróg gminnych nastêpuje z moc¹ od 1 stycznia 2010 roku, pod
warunkiem zaliczenia tych dróg do kategorii dróg powiato-
wych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czajków.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ od 1 stycznia 2010 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Czajkowie

(-) Andrzej Pucha³a



— 9512 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 Poz. 1690


